
1224

1405

1400

1401

1402

1403

1568

1741

1571

1733

1737

1746/7

1406/2
1746/3

1746/4 Nerudova

č.p. 335, 336

č.p. 329, 330

č.p. 362

č.p. 361

č.p. 327, 328
jezirkofiltrace

EU kámen

kačírek

záhon-pref.

zatravňovací 
dlaždice

čis
tíc

í r
oh

ož

kačírek
záhon záhon

okapový chodník

lavička

sušák

sušák

voliéra

altán

info tabule

kačírek

kačírek

betonová dlažba

živice

53
47

60

1086680

bet. dlažba

bet. dlažba

C

C

C

C

C

C

C

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

3.50

R1.00

R2.00

2.55

1

234

NAVÁZÁNÍ PŘÍJEZDOVÉ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE NA PŘILEHLÝ CHODNÍK VAROVNÝM
PÁSEM 400 x 1500 mm, NÁSLEDNÝM HMATNÝM KONTRASTEM 250 x 1500 mm,
A PŘEDLÁŽDĚNÍM DLAŽBY Z ŽULOVÝCH KOSTEK 8/10 O ROZMĚRECH  0,35 x 1,50 m
(PLOCHA  = 0,53 m2),
BET. OBRUBNÍKY (2 KS)  BUDOU POUŽITY DLE STÁV. STAVU - ZAHRADNÍ OBRUBNÍK
O ROZMĚRECH 1000/200/50 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3

1.50

VÝŠKOVÉ, ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ
ASFALTOVÝ CHODNÍK, UKONČENO CHODNÍKOVÝM

OBRUBNÍKEM O ROZMĚRECH 250/100 VÝŠKY + 0 mm

VE STANIČENÍ KM 0,031 96 - KM 0,041 96 BUDE PROVEDENO
ROZŠÍŘENÍ KOMUNIKACE V PŘÍMÉ + 0,50 m, NA DÉLKU 10,0 m
V POMĚRU 1:20, NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENO TAKÉ ROZŠÍŘENÍ V
OBLOUKU AŽ NA ŠÍŘKU JÍZDNÍHO PRUHU 4,40 m DLE VLEČNÝCH
KŘIVEK VOZIDLA N2

STÁVAJÍCÍ NEZPEVNĚNÁ PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
BUDE V ROZSAHU DLE SITUACE STAVBY NAHRAZENA

ZELENÍ, TZN. DOJDE K ODKOPU STĚRKOVÉ PLOCHY V TL.
CCA 200 mm, DOPLNĚNÍ A ZAROVNÁNÍ VRSTVOU ZEMINY,

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM V TL. 100 mm

V RÁMCI STAVBY DOJDE K ODSTRANĚNÍ 1 KS
OCEL. SUŠÁKU NA PRÁDLO

VÝŠKOVÉ, ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ NA
STÁVAJÍCÍ CHODNÍK Z BET. ZÁMKOVÉ DLAŽBY,
UKONČENO CHODNÍKOVÝM OBRUBNÍKEM O
ROZMĚRECH 250/100 VÝŠKY + 0 mm

PŘEDLÁŽDĚNÍ BET. ZÁMKOVÉ DLAŽBY O
ROZMĚRECH 1,80 x 1,00 m (PLOCHA  = 1,80 m2),
BET. OBRUBNÍKY (2 KS)  BUDOU POUŽITY DLE STÁV.
STAVU - ZAHRADNÍ OBRUBNÍK O ROZMĚRECH
1000/200/50 DO LOŽE Z BETONU C20/25 XF3

1.8
0

V RÁMCI STAVBY DOJDE K
ODSTRANĚNÍ 3 KS PAŘEZŮ,
ZÁSYP VHODNOU ZEMINOU

NAVÁZÁNÍ DLAŽBY NA STÁVAJÍCÍ BET. SCHODIŠTĚ,
VÝŠKA NÁSTUPNÍHO STUPNĚ BUDE STEJNÁ JAKO

OSTATNÍ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ V RAMENI

VÝŠKOVÉ , ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ NA STÁVAJÍCÍ
DLAŽBU PŘED VSTUPEM DO BUDOVY ŠKOLY, UKONČENO
CHODNÍKOVÝM OBRUBNÍKEM O ROZMĚRECH 250/100 DO

LOŽE Z BET. C20/25 XF3 VÝŠKY ± 0 mm

ODVODNĚNÍ DLÁŽDĚNÉ PLOCHY V AREÁLU ŠKOLY JE
ŘEŠENO POVRCHOVÝM ODTOKEM DO PODZEMNÍ
VSAKOVACÍ RÝHY, KDE DOCHÁZÍ KE VSAKU PŘES

ZATRAVNĚNOU HUMUSOVOU VRSTVU

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO KAČÍRKU
O ROZMĚRECH 6,1 x 0,50 m

V RÁMCI STAVBY BUDOU ZACHOVÁNY
STÁVAJÍCÍ OKRASNÉ DŘEVINY A KEŘE PODÉL

DLÁŽDĚNÉ PLOCHY V CO NEJVYŠŠÍ MÍŘE

2.0
0

8.0
0

5.0
0

3.0
0

1.50

0.5
0

0.8
0

0.5
0

2.90

DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU BUDE PROVEDENO
ROZŠÍŘENÍ DLÁŽDĚNÉ PLOCHY V ŠÍŘCE 2,0 m PRO

PONECHÁNÍ MOŽNOSTI OSAZENÍ STOJANU NA KOLA

OBRATIŠTĚ PRO NÁVRHOVÉ VOZIDLO
"N2 - VELKÝ NÁKLADNÍ AUTOMOBIL"
(VOZDILO PRO ODVOZ ODPADU, VOZIDLO HZS)
O ROZMĚRECH 3,50 x 6,00 m O POLOMĚRECH
NÁROŽÍ 3,0 A 5,0 m DLE VLEČNÝCH KŘIVEK

R3.0
0 R5.00

R11.00

R9.00

R3.50

R8.50

15.10

2.1
0

3.5
0

3.50

8.0
0

2.20

2.9
5

2.9
5

Z11g
Z11g

5.5
0

PODÉL SILNIČNÍ OBRUBY BUDE V DÉLCE
ROZHLEDOVÝCH TROJÚHELNÍKŮ (2 x 35m)

UMÍSTĚNA VODOROVNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA Č.
V 12c - ZÁKAZ ZASTAVENÍ V PROVEDENÍ 0,125 m

NAVÁZÁNÍ PŘÍJEZDOVÉ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE
NA STÁVAJÍCÍ MK NERUDOVA SNÍŽENÝM -
NÁJEZDOVÝM OBRUBNÍKEM 150/150 DO LOŽE Z
BET. C20/25 XF3 VÝŠKY +20 mm V DÉLCE CCA 13 m

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY V DÉLCE 16,10 m,
VÝŠKOVÉ, ŠÍŘKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ,

SPÁRA ZALITA PRUŽNOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

6.0
0

3.50

0.35

1.10

1.10

1.00

0.4
0

0.5
0

ZÚ 0,000 00

TK 0,041 96KT
 0

,0
53

 6
5

KÚ
 0

,0
98

 7
9

R=10,0 m

L=11.69 m

L=
41

,9
6m

L=45,13m

10,00

30,00

50
,0

0

70
,0

0

90
,0

0

20,00

40,00

60
,0

0

80
,0

0

dle stáv. stavu (cca 2.0%)

2.5%

km
0,006 00

1.0
%

km 0,0
58

 14

2.5
%

km
0,0

53
 65

+ dle stáv.
+ dle stáv.

+ 20 + 20

± 0

± 0

+1
00

+1
00

+100

± 0
± 0

± 0

+ 60

+ d
le 

stá
v.

+ d
le 

stá
v.

± 0

+6
0

± 0

± 0

± 0

± 0

± 0

+ 60+ dle stáv. + 60

± 0± 0

± 0

± 0
± 0

± 0

VZ
OR

OV
Ý P

ŘÍ
ČN

Ý Ř
EZ

 Č
. 2

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ Č. 1

2.0% VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ Č. 3
± 0

ZÚ 0,000 00

-8
.2

5%
48

,9
4 

m

R = 70,0

+9.20%

-8
.2

5%

9,93 m

48
,9

4 
m

0,
04

8 
94

R = 65,0
+0.25%

+9.20%39,92 m
9,93 m

0,
05

8 
87

+0.25%
39,92 m

KÚ
 0

,0
98

 7
9

OSA MK UL. NERUDOVA

V12c

V12c

2.00

6.10

4.40

0.50

B1

E13
A

 
I
Z

S

O

B

S

L

U

H

Y

 
Z

Š

M

I
M

O

 
D

O

P

R

A

V

N

Í

NOVÉ SDZ Č. B1 - "ZÁKAZ VJEZDU VŠECH VOZIDEL (V
OBOU SMĚRECH)", DODATKOVÁ TABULKA Č. E13 S

TEXTEM "MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHY ZŠ A IZS"

NOVÉ SDZ Č. Z11g "SMĚROVÝ SLOUPEK (ČERVENÝ
KULATÝ)", KTERÝ BUDE ZNAČIT VYÚSTĚNÍ PŘÍJEZDOVÉ
ÚČELOVÉ KOMUNIKACE, KTERÁ BUDE NAPOJENA SJEZDEM
NA MÍSTNÍ KOMUNIKACI UL. NERUDOVA. SLOUPKY BUDOU
OSAZENY VSTŘÍCNĚ NA OBOU STRANÁCH SJEZDU

dle stáv.

dle stáv.

VÝŠKOVÉ A SKLONOVÉ NAVÁZÁNÍ CHODNÍKU
NA PŘÍJEZDOVOU ÚČELOVOU KOMUNIKACI,

V PROSTORU KŘÍŽENÍ BUDOU NA CHODNÍKU
PROVEDENY VAROVNÉ PÁSY ŠÍŘKY 400 mm

+ 6
0

+ 6
0

± 0

± 0
± 0

± 0

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

LEGENDA:

LEGENDA NOVÝCH:

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
HRANICE PARCEL

HRANY ZPEVNĚNÝCH PLOCH
PARCELNÍ ČÍSLO657

PŘÍJEZDOVÁ ÚČELOVÁ KOMUNIKACE - ASFALT

CHODNÍKOVÁ BETONOVÁ OBRUBA 100/250
SILNIČNÍ BETONOVÁ OBRUBA SNÍŽENÁ 150/150CHODNÍK - BET. ZÁMKOVÁ DLAŽBA ŠEDÁ,

TL. 60 mm, NEPOJÍŽDĚNÁ

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN

PLOT

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SLOUPY VO

ŠACHTA
SLOUPY ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

STROMY, KEŘE

BRÁNY A BRANKY

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ, CETIN
NN PODZEMNÍ, ČEZ Distribuce

PODZEMNÍ VSAKOVACÍ RÝHA

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY

VODOVOD, VaK Bruntál

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, MOS Břidličná

PLYNOVOD NTL, GasNet

PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY

D.1.2

4 x 1,5 A4

1:200

ORIENTAČNÍ SLOUPEK PLYNU

VO PODZEMNÍ, Město Břidličná

OBVOD STAVBY

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

CHODNÍK - VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm,
BET.HMATNÁ DLAŽBA, ČERVENÁ

VÝŠKA OBRUB (mm)+100, ± 0

DLÁŽDĚNÁ PLOCHA - BET. ZÁMKOVÁ DLAŽBA ŠEDÁ,
TL. 80 mm, POJÍŽDĚNÁ

SITUACE STAVBY

BC. MARTIN KAVKAING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY

ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

1903
DÚR+DSP

ČÍSLO VÝKRESU

08/2019

PŘÍLOHA

AKCE:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:

Město Břidličná, Nábřežní 452, 79351 Břidličná IČ: 00295906, DIČ: CZ00295906

Projektová dokumentace pro vydání společného povolení

Příjezdová komunikace ke škole, Břidličná
ČÁST:

M 1:200

SITUACE STAVBY

TEPLOVOD, MOS Břidličná

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, MOS Břidličná

ZELEŇ

KAČÍREK

CHODNÍKOVÁ BETONOVÁ OBRUBA SNÍŽENÁ 100/250

OSA KOMUNIKACE

CHODNÍK - VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm,
UMĚLÝ NEBO PŘÍRODNÍ KÁMEN, BÍLÁ
CHODNÍK - HMATOVÝ KONTRAST ŠÍŘKY 250 mm,
ŽULOVÁ DESKA ŘEZANÁ, ŠEDÁ

AutoCAD SHX Text
betonový žlab

AutoCAD SHX Text
kostka

AutoCAD SHX Text
dlažba


	Listy a pohledy
	Vykreslení


		2021-04-07T14:39:33+0000
	Not specified




